Финансовое управление администрации Нолинского района

ПРИКАЗ
№  28                                                                                                       02.07.2020
В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации Нолинского района от 20.12.2016 № 40 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2020.

Начальник финансового управления

администрации Нолинского района                                                   О.А. Яркова